
県　名

競技会名 　第２５回記念埼玉マスターズ陸上競技選手権大会

期　日 　２０１２年　８月２６日（日）

場　所 　上尾運動公園陸上競技場

種目（６０ｍ）－１

男　子

クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

ＳＭ３０ 1 7.19 ±0.0 11 0986 一瀬　和哉 33 埼玉 ＮＰＲ・ＮＧＲ

ＳＭ３０ 2 7.69 ±0.0 11 0863 佐々木新之助 33 埼玉 ＮＧＲ

ＳＭ３０ 3 7.74 ±0.0 11 0909 牧　雄哉 32 埼玉

Ｍ３５ 1 7.44 ±0.0 13 2907 中馬　賢克 36 東京

Ｍ３５ 2 7.47 ±0.0 11 0987 髙山　修一 36 埼玉

Ｍ４０ 1 7.35 +1.2 14 1177 宮本　義久 44 神奈川

Ｍ４０ 2 7.62 +1.2 13 3028 駒牧　盛年 44 東京

Ｍ４０ 3 7.77 +1.2 13 2311 大澤　健郎 43 東京

Ｍ４０ 4 7.78 +0.4 20 0703 上條　健 42 長野

Ｍ４０ 5 7.91 +1.2 14 1002 髙坂　邦宏 44 神奈川

Ｍ４０ 6 7.91 +0.4 11 0835 小森　清二 40 埼玉

Ｍ４０ 7 8.20 +0.4 8 0620 金久保　和則 40 茨城

Ｍ４０ 8 8.22 +0.4 11 0826 久米　隆 41 埼玉

Ｍ４０ 9 8.22 +0.4 11 0894 沼田　浩正 41 埼玉

Ｍ４５ １ 7.76 -0.9 11 0874 石瀬　智樹 45 埼玉

Ｍ４５ 2 7.77 -0.6 14 0778 小林　裕 48 神奈川

Ｍ４５ 3 7.89 -0.6 7 0547 八子　芳樹 48 福島

Ｍ４５ 4 7.92 -0.9 13 1154 桑田　充規 46 東京

Ｍ４５ 5 8.02 -0.6 12 1030 山田　芳光 48 千葉

Ｍ４５ 6 8.26 -0.9 11 0978 長山　雄一 46 埼玉

Ｍ４５ 7 8.37 -0.9 12 1098 染谷　純 46 千葉

Ｍ４５ 8 8.42 -0.6 11 0740 小田　晃章 48 埼玉

Ｍ４５ 9 8.48 -0.6 9 0212 大貫　孝 49 栃木

Ｍ４５ 10 8.70 -0.9 11 0997 甲田　泉 46 埼玉

Ｍ４５ 11 8.73 -0.6 11 0988 田中　斉 49 埼玉

Ｍ５０ １ 7.53 ±0.0 14 1462 長谷川　浩 51 神奈川

Ｍ５０ 2 7.77 +0.1 9 0226 小堀　拓也 53 栃木

Ｍ５０ 3 7.84 ±0.0 11 0853 藤井　昭広 51 埼玉

Ｍ５０ 4 8.28 ±0.0 11 0817 上原　聡 51 埼玉

Ｍ５０ 5 8.45 +0.1 13 2074 内山　陽仁 52 東京

Ｍ５０ 6 8.81 +0.1 8 0225 斎藤　智 52 茨城

Ｍ５０ 7 8.95 ±0.0 12 1075 長谷部　和久 50 千葉

Ｍ５０ 8 9.09 ±0.0 14 1302 増澤　研一 52 神奈川

Ｍ５０ 9 9.19 ±0.0 14 1413 髙田　通 52 神奈川

Ｍ５５ １ 8.01 -0.2 35 0168 幡田　静彦 55 山口

Ｍ５５ 2 8.11 -0.2 9 0427 大谷　毅 57 栃木

Ｍ５５ 3 8.19 -0.2 11 0604 野口　正志 57 埼玉

Ｍ５５ 4 8.31 -0.7 11 0457 久保田　知久 57 埼玉

Ｍ５５ 5 8.34 -0.7 11 0729 小山　豊 58 埼玉

Ｍ５５ 6 8.49 -0.7 11 0142 渡辺　利昭 57 埼玉

Ｍ５５ 7 8.83 -0.2 14 1371 熊谷　英徳 55 神奈川

Ｍ５５ 8 8.90 -0.2 11 0720 山崎　泰男 55 埼玉

Ｍ５５ 9 8.92 -0.7 12 1049 茂呂　栄治 57 千葉

Ｍ５５ 10 9.25 -0.7 11 1007 小林　毅夫 58 埼玉

埼　　玉

県番号・登録番号



種目（６０ｍ）－２

男　子

クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｍ６０ １ 8.18 +0.5 14 1225 内山　勝 64 神奈川

Ｍ６０ 2 8.51 +0.5 11 0135 双木　広治 63 埼玉

Ｍ６０ 3 8.56 +0.5 35 0135 須田　雅昭 62 山口

Ｍ６０ 4 8.60 +0.5 9 0413 川島　良造 63 栃木

Ｍ６０ 5 8.88 +0.5 14 1411 岡野　豊明 62 神奈川

Ｍ６０ 6 9.11 +0.5 13 3040 中村　廣美 62 東京

Ｍ６０ 7 9.86 +0.5 11 0945 髙栁　榮 64 埼玉

Ｍ６０ 8 10.17 +0.5 13 3159 芳川　徹 63 東京

Ｍ６５ 1 8.42 -0.3 12 0920 山崎　雅彦 65 千葉

Ｍ６５ 2 8.47 -0.3 10 1030 三木　秀雄 65 群馬

Ｍ６５ 3 8.61 +0.4 11 0976 渕岡　繁 67 埼玉

Ｍ６５ 4 8.68 -0.3 10 1010 伊藤　晧夫 65 群馬

Ｍ６５ 5 8.86 +0.4 12 0882 伊藤　元博 66 千葉

Ｍ６５ 6 9.59 +0.4 11 0922 澁川　倍己 69 埼玉

Ｍ６５ 7 9.98 +0.4 11 0857 林　俊次 66 埼玉

Ｍ７０ 1 8.48 ±0.0 13 2057 鈴木　勲 70 東京 ＮＧＲ

Ｍ７０ 2 8.97 ±0.0 11 0939 浅野　清敦 71 埼玉

Ｍ７０ 3 9.07 ±0.0 14 1038 鳥海　信夫 70 神奈川

Ｍ７０ 4 9.34 -1.3 11 0120 佐藤　英夫 73 埼玉

Ｍ７０ 5 9.36 -1.3 11 0927 髙崎　駿一郎 74 埼玉

Ｍ７０ 6 9.38 -1.3 11 0525 湯澤　芳雄 74 埼玉

Ｍ７０ 7 9.73 ±0.0 10 0134 斎藤　功 70 群馬

Ｍ７０ 8 10.01 -1.3 11 0591 菅　征二郎 73 埼玉

Ｍ７０ 9 10.30 ±0.0 11 1016 久保　恭次 70 埼玉

Ｍ７０ 10 10.59 ±0.0 11 0936 鈴木　龍之介 71 埼玉

Ｍ７０ 11 10.74 -1.3 11 0847 加藤　惣二 74 埼玉

Ｍ７０ 12 13.19 -1.3 26 0181 鈴木　格夫 73 京都

Ｍ７５ 1 9.20 +0.6 8 0081 飯島　繁 75 茨城

Ｍ７５ 2 10.07 +0.6 14 0048 石川　信夫 77 神奈川

Ｍ８０ 1 9.97 +0.7 14 0453 浦川　末男 81 神奈川

Ｍ８０ 2 10.99 +0.7 11 0753 牧田　正夫 82 埼玉

種目（６０ｍ）

女　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｗ３５ １ 9.70 +0.7 13 1461 石井　順子 39 東京

Ｗ４５ 1 8.21 +0.3 8 0323 宮田　直美 47 茨城

Ｗ４５ 2 8.34 +0.3 14 0962 中尾　晴実 45 神奈川

Ｗ４５ 3 8.91 +0.3 33 0330 安東　由香利 49 岡山

県番号・登録番号

県番号・登録番号



種目（１００ｍ）－１

男　子

クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

ＳＭ３０ 1 11.19 -0.7 11 0986 一瀬　和哉 33 埼玉 ＮＧＲ

ＳＭ３０ 2 12.06 -0.7 11 0863 佐々木新之助 33 埼玉

ＳＭ３０ 3 12.41 -0.7 11 0909 牧　雄哉 32 埼玉

Ｍ３５ 1 11.75 ±0.0 11 0987 髙山　修一 36 埼玉

Ｍ３５ 2 11.98 ±0.0 13 2907 中馬　賢克 36 東京

Ｍ３５ 3 12.49 ±0.0 11 0831 川島　周作 36 埼玉

Ｍ３５ 4 12.53 ±0.0 11 0811 吉田　浩之 39 埼玉

Ｍ３５ 5 12.65 ±0.0 7 0574 芳賀　進也 38 福島

Ｍ３５ 6 13.31 ±0.0 27 1321 東井　英二 39 大阪

Ｍ３５ 7 14.00 ±0.0 11 1017 関口　弘和 36 埼玉

Ｍ３５ 8 17.62 ±0.0 13 3274 矢澤　公智 35 東京

Ｍ４０ 1 11.72 +0.8 14 1177 宮本　義久 44 神奈川

Ｍ４０ 2 12.09 +0.8 13 3028 駒牧　盛年 44 東京

Ｍ４０ 3 12.23 +0.8 13 2311 大澤　健郎 43 東京

Ｍ４０ 4 12.68 -0.5 11 0691 田中　博幸 42 埼玉

Ｍ４０ 5 12.80 -0.5 11 0981 西尾　真治 40 埼玉

Ｍ４０ 6 13.15 -0.5 11 0826 久米　隆 41 埼玉

Ｍ４０ 7 13.28 -0.5 8 0620 金久保　和則 40 茨城

Ｍ４０ 8 13.69 -0.5 12 1037 皆川　秀行 42 千葉

Ｍ４０ 9 13.74 +0.8 11 0912 山口　敬 43 埼玉

Ｍ４０ 10 14.25 +0.8 11 0989 尾上　裕二 43 埼玉

Ｍ４５ 1 12.02 +2.1 14 0778 小林　裕 48 神奈川 追風参考記録

Ｍ４５ 2 12.21 -0.7 11 0750 佐藤　博司 45 埼玉

Ｍ４５ 3 12.29 +2.0 13 1154 桑田　充規 46 東京

Ｍ４５ 4 12.34 -0.7 11 0874 石瀬　智樹 45 埼玉

Ｍ４５ 5 12.46 +2.1 12 1030 山田　芳光 48 千葉 追風参考記録

Ｍ４５ 6 12.51 +2.1 13 2253 吉岡　敏浩 49 東京 追風参考記録

Ｍ４５ 7 12.81 -0.7 11 0959 小山田　直明 45 埼玉

Ｍ４５ 8 12.83 +2.1 13 2138 吉永　暁 48 東京 追風参考記録

Ｍ４５ 9 13.14 +2.0 11 0978 長山　雄一 46 埼玉

Ｍ４５ 10 13.25 +2.1 11 0740 小田　晃章 48 埼玉 追風参考記録

Ｍ４５ 11 13.26 +2.0 13 2348 鈴木　克巳 47 東京

Ｍ４５ 12 13.37 +2.0 12 1098 染谷　純 46 千葉

Ｍ４５ 13 13.59 +2.0 11 0787 藤　真成 46 埼玉

Ｍ４５ 14 13.71 +2.0 13 3087 永倉　浩 47 東京

Ｍ４５ 15 13.73 +2.1 11 0988 田中　斉 49 埼玉 追風参考記録

Ｍ４５ 16 14.01 -0.7 7 0552 都甲　達也 45 福島

Ｍ５０ 1 11.87 -0.7 14 1462 長谷川　浩 51 神奈川

Ｍ５０ 2 12.01 +0.6 9 0226 小堀　拓也 53 栃木

Ｍ５０ 3 12.37 -0.7 11 0853 藤井　昭広 51 埼玉

Ｍ５０ 4 12.85 +0.5 14 1368 小松　春彦 52 神奈川

Ｍ５０ 5 13.42 -0.7 11 0817 上原　聡 51 埼玉

Ｍ５０ 6 13.44 +0.5 13 2074 山内　陽仁 52 東京

Ｍ５０ 7 14.36 +0.5 8 0225 斎藤　智 52 茨城

Ｍ５０ 8 14.54 +0.6 13 3003 鈴木　啓嗣 53 東京

Ｍ５０ 9 14.63 -0.7 12 1075 長谷部　和久 50 千葉

Ｍ５０ 10 14.74 +0.5 14 1413 髙田　通 52 神奈川

Ｍ５０ 11 15.05 +0.6 11 1001 原　大洋 53 埼玉

Ｍ５０ 12 15.07 +0.6 11 0970 唐木　真成夫 54 埼玉

Ｍ５０ 13 15.14 -0.7 13 3188 畠山　直樹 50 東京

県番号・登録番号



種目（１００ｍ）－２

男　子

クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｍ５５ 1 13.11 -0.5 9 0427 大谷　毅 57 栃木

Ｍ５５ 2 13.18 -0.5 11 0457 久保田　知久 57 埼玉

Ｍ５５ 3 13.38 -0.5 11 0604 野口　正志 57 埼玉

Ｍ５５ 4 13.41 ±0.0 10 0710 椎名　隆 57 群馬

Ｍ５５ 5 13.54 -0.5 11 0142 渡辺　利昭 57 埼玉

Ｍ５５ 6 13.69 ±0.0 14 1371 熊谷　英徳 55 神奈川

Ｍ５５ 7 13.99 ±0.0 13 3049 岩田　一成 55 東京

Ｍ５５ 8 14.15 ±0.0 11 0802 石戸　康博 55 埼玉

Ｍ５５ 9 14.22 -0.5 12 1049 茂呂　栄治 57 千葉

Ｍ５５ 10 14.47 ±0.0 11 0720 山崎　泰男 55 埼玉

Ｍ５５ 11 15.01 -0.5 11 1007 小林　毅夫 58 埼玉

Ｍ６０ 1 13.05 +0.5 14 1225 内山　勝 64 神奈川

Ｍ６０ 2 13.49 +0.5 11 0592 佐々木　清昭 63 埼玉

Ｍ６０ 3 13.94 -0.3 35 0135 須田　雅昭 62 山口

Ｍ６０ 4 14.00 +0.5 9 0413 川島　良造 63 栃木

Ｍ６０ 5 14.34 -0.3 11 0910 松田　武雄 62 埼玉

Ｍ６０ 6 14.40 +0.5 14 1411 岡野　豊明 62 神奈川

Ｍ６０ 7 14.45 -0.3 11 0924 塚本　隆雄 61 埼玉

Ｍ６０ 8 14.54 -0.3 13 3040 中村　廣美 62 東京

Ｍ６０ 9 15.06 -0.3 11 1005 坂本　進一 60 埼玉

Ｍ６０ 10 16.00 +0.5 11 0945 髙栁　榮 64 埼玉

Ｍ６５ 1 13.21 +1.8 12 0920 山崎　雅彦 65 千葉

Ｍ６５ 2 13.62 +1.8 12 0999 矢延　治 65 千葉

Ｍ６５ 3 13.63 +1.8 10 1010 伊藤　晧夫 65 群馬

Ｍ６５ 4 13.68 +1.8 10 1030 三木　秀雄 65 群馬

Ｍ６５ 5 13.70 +1.0 13 3081 天沼　昭彦 67 東京

Ｍ６５ 6 13.93 +1.0 12 0882 伊藤　元博 66 千葉

Ｍ６５ 7 13.95 +1.0 11 0238 小川　修司 69 埼玉

Ｍ６５ 8 14.02 +1.0 11 0976 渕岡　繁 67 埼玉

Ｍ６５ 9 15.31 +1.8 11 0897 橋本　恵造 65 埼玉

Ｍ６５ 10 27.09 +1.8 11 0998 熊田　一秋 65 埼玉

Ｍ７０ 1 13.46 +0.6 13 2057 鈴木　勲 70 東京 ＮＧＲ

Ｍ７０ 2 13.68 +0.6 10 0289 安井　毅央 70 群馬 ＮＧＲ

Ｍ７０ 3 14.60 +0.2 11 0939 浅野　清敦 71 埼玉

Ｍ７０ 4 14.67 +0.6 14 1038 鳥海　信夫 70 神奈川

Ｍ７０ 5 16.06 +0.2 11 0591 菅　征二郎 73 埼玉

Ｍ７０ 6 17.20 +0.2 11 0936 鈴木　龍之介 71 埼玉

Ｍ７０ 7 17.29 +0.2 11 0847 加藤　惣二 74 埼玉

Ｍ７０ 8 22.50 +0.2 26 0181 鈴木　格夫 73 京都

Ｍ７５ 1 14.80 +0.7 8 0081 飯島　繁 75 茨城

Ｍ７５ 2 14.81 +0.7 11 0057 中川　進一 76 埼玉

Ｍ７５ 3 17.87 +0.7 11 0130 北原　重男 79 埼玉

Ｍ８０ 1 17.14 +0.6 14 0453 浦川　末男 81 神奈川

県番号・登録番号



種目（１００ｍ）

女　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｗ４０ 1 15.04 +0.1 11 0613 大川　香織 44 埼玉

Ｗ４５ 1 13.16 +0.1 8 0323 宮田　直美 47 茨城

Ｗ４５ 2 13.42 +0.1 14 0962 中尾　晴実 45 神奈川

Ｗ４５ 3 14.47 +0.1 33 0330 安東　由香利 49 岡山

Ｗ４５ 4 14.79 +0.1 11 0983 鳥海　千香 47 埼玉

Ｗ７０ 1 19.01 -0.6 11 0260 井上　良江 71 埼玉

Ｗ７５ 1 20.67 -0.6 14 0258 岡野　なつみ 78 神奈川

種目（２００ｍ）

男　子

クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

ＳＭ３０ 1 22.70 ±0.0 11 0986 一瀬　和哉 33 埼玉 ＮＧＲ

ＳＭ３０ 2 25.81 ±0.0 11 0909 牧　雄哉 32 埼玉

Ｍ３５ 1 23.62 ±0.0 11 0987 髙山　修一 36 埼玉

Ｍ３５ 2 24.26 ±0.0 13 2907 中馬　賢克 36 東京

Ｍ３５ 3 26.48 ±0.0 11 0831 川島　周作 36 埼玉

Ｍ３５ 4 27.41 ±0.0 27 1321 東井　英二 39 大阪

Ｍ４０ 1 24.30 +0.1 14 1177 宮本　義久 44 神奈川 　

Ｍ４０ 2 24.71 +0.1 13 2311 大澤　健郎 43 東京

Ｍ４０ 3 26.35 +2.0 11 0981 西尾　真治 40 埼玉

Ｍ４０ 4 27.13 +0.1 11 0730 鈴木　義考 44 埼玉

Ｍ４０ 5 27.98 +2.0 12 1037 皆川　秀行 42 千葉

Ｍ４５ 1 23.62 +0.1 11 0798 吉田　明弘 46 埼玉 ＮＰＲ・ＮＧＲ

Ｍ４５ 2 24.48 +0.1 14 0778 小林　裕 48 神奈川

Ｍ４５ 3 25.18 +0.1 11 0874 石瀬　智樹 45 埼玉

Ｍ４５ 4 25.49 +0.1 11 0959 小山田　直明 45 埼玉

Ｍ４５ 5 26.59 +0.1 13 2138 吉永　暁 48 東京

Ｍ５０ 1 24.20 +1.3 14 1462 長谷川　浩 51 神奈川

Ｍ５０ 2 25.56 +0.7 11 0482 森下　敬介 54 埼玉

Ｍ５０ 3 26.74 +0.7 14 1368 小松　春彦 52 神奈川

Ｍ５０ 4 28.08 +1.3 11 0723 熊田　幸弘 50 埼玉

Ｍ５０ 5 29.94 +1.3 12 1075 長谷部　和久 50 千葉

Ｍ５５ 1 26.97 +0.6 9 0427 大谷　毅 57 栃木  

Ｍ５５ 2 28.15 +0.6 10 0710 椎名　隆 57 群馬

Ｍ５５ 3 28.36 +0.6 11 0142 渡辺　利昭 57 埼玉

Ｍ５５ 4 28.69 +0.6 14 1371 熊谷　英徳 55 神奈川

Ｍ５５ 5 29.49 +0.6 11 0802 石戸　康博 55 埼玉

Ｍ６０ 1 28.80 +1.1 35 0135 須田　雅昭 62 山口

Ｍ６０ 2 31.20 +1.1 13 3040 中村　廣美 62 東京

Ｍ６０ 3 31.21 +1.1 11 0924 塚本　隆雄 61 埼玉

Ｍ６０ 4 33.50 +1.1 11 0945 髙栁　榮 64 埼玉

Ｍ６５ 1 27.35 +1.0 12 0920 山崎　雅彦 65 千葉

Ｍ６５ 2 28.72 +1.0 12 0999 矢延　治 65 千葉

Ｍ６５ 3 28.90 +1.0 13 2339 森岡　精一 66 東京

Ｍ６５ 4 29.25 +1.0 10 1010 伊藤　晧夫 65 群馬

Ｍ６５ 5 29.27 +1.0 12 0882 伊藤　元博 66 千葉

Ｍ６５ 6 29.57 +1.0 11 0238 小川　修司 69 埼玉

Ｍ６５ 7 30.93 +1.0 8 0343 小山　保二 67 茨城

Ｍ７０ 1 28.84 +0.7 13 2057 鈴木　勲 70 東京

Ｍ７０ 2 31.50 +0.7 14 1038 鳥海　信夫 70 神奈川

Ｍ７０ 3 31.53 +0.7 11 0939 浅野　清敦 71 埼玉

Ｍ７０ 4 32.27 +0.7 11 0525 湯澤　芳雄 74 埼玉

Ｍ７０ 5 32.94 +0.7 11 0035 水田　智 70 埼玉

県番号・登録番号

県番号・登録番号



Ｍ７５ 1 31.53 +0.7 8 0081 飯島　繁 75 茨城

Ｍ７５ 2 33.02 +0.7 11 0578 大畑　勝治 76 埼玉

Ｍ７５ 3 40.14 +0.7 11 0130 北原　重男 79 埼玉

Ｍ８０ 1 34.61 +0.3 14 0453 浦川　末男 81 神奈川

種目（２００ｍ）

女　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｗ４５ 1 27.90 +1.3 14 0962 中尾　晴実 45 神奈川 ＮＧＲ

Ｗ４５ 2 30.05 +1.3 33 0330 安東　由香利 49 岡山

Ｗ６５ 1 37.90 +0.7 11 0344 坂田　美恵子 65 埼玉

Ｗ７５ 1 42.31 +0.7 13 1507 深澤　都貴子 76 東京

Ｗ７５ 2 44.74 +0.7 14 0258 岡野　なつみ 78 神奈川

種目（４００ｍ）

男　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｍ３５ 1 1.00.64 11 0831 川島　周作 36 埼玉

Ｍ４０ 1 55.28 14 1316 鎌田　隆一 41 神奈川 　

Ｍ４０ 2 1.03.98 13 2902 金子　仁志 44 東京

Ｍ４０ 3 1.06.71 9 0503 黒川　真輔 43 栃木

Ｍ４５ 1 52.55 11 0798 吉田　明弘 46 埼玉 ＮＰＲ・ＮＧＲ

Ｍ４５ 2 57.72 9 0439 平岡　達哉 48 栃木 　

Ｍ４５ 3 58.97 11 0959 小山田　直明 45 埼玉

Ｍ４５ 4 1.09.43 14 1369 北川　徹 45 神奈川

Ｍ５０ 1 57.66 13 1103 笹野　幸夫 50 東京

Ｍ５０ 2 58.21 11 0482 森下　敬介 54 埼玉 　

Ｍ５０ 3 1.04.09 11 0723 熊田　幸弘 50 埼玉 　

Ｍ５５ 1 1.10.85 11 0802 石戸　康博 55 埼玉

Ｍ６０ 1 1.08.20 13 1070 高橋　充 61 東京

Ｍ６５ 1 1.07.05 12 0999 矢延　治 65 千葉

Ｍ６５ 2 1.12.40 8 0343 小山　保二 67 茨城

Ｍ７０ 1 1.23.15 11 0904 木村　隆弘 72 埼玉

Ｍ７５ 1 1.18.77 11 0578 大畑　勝治 76 埼玉

Ｍ７５ 2 1.31.27 11 0254 野口　元一郎 76 埼玉

Ｍ８０ 1 1.39.00 14 0673 小野寺　和一　 83 神奈川

種目（４００ｍ）

女　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｗ４５ 1 1.08.41 11 0983 鳥海　千香 47 埼玉 ＮＰＲ・ＮＧＲ

Ｗ５０ 1 1.18.82 11 1013 弓削田眞理子 54 埼玉

Ｗ７５ 1 1.37.78 13 1507 深澤　都貴子 76 東京

Ｗ７５ 2 1.56.57 14 0258 岡野　なつみ 78 神奈川

県番号・登録番号

県番号・登録番号

県番号・登録番号



種目（８００ｍ）
男　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｍ４０ 1 2.12.36 11 0762 大嶋　昭義 42 埼玉

Ｍ４０ 2 2.14.74 14 1316 鎌田　隆一 41 神奈川

Ｍ４０ 3 2.18.94 11 0612 大川　高輝 44 埼玉

Ｍ４０ 4 2.40.01 9 0503 黒川　真輔 43 栃木

Ｍ４５ １ 2.37.09 14 1369 北川　徹 45 神奈川

Ｍ５０ 1 2.16.72 13 1103 笹野　幸夫 50 東京

Ｍ５０ 2 2.19.66 13 1716 石井　英和 54 東京

Ｍ５０ 3 2.28.17 13 3188 畠山　直樹 50 東京

Ｍ５０ 4 2.32.07 11 0920 嶋津　光治 50 埼玉

Ｍ５０ 5 2.48.65 11 0723 熊田　幸弘 50 埼玉

Ｍ５５ １ 2.40.86 11 0806 石若　利幸 55 埼玉

Ｍ５５ 2 2.52.82 11 0765 布藤　純一郎 59 埼玉

Ｍ５５ ３ 3.03.68 11 0314 横山　正信 59 埼玉

Ｍ６０ 1 2.48.98 11 0910 松田　武雄 60 栃木

Ｍ６０ 2 2.54.84 13 1070 高橋　充 61 東京

Ｍ６０ 3 2.58.00 9 0182 渋田　重利 61 栃木

Ｍ６５ １ 2.36.54 11 0641 福岡　豊則 68 埼玉

Ｍ７０ １ 3.06.96 11 0904 木村　隆弘 71 埼玉

Ｍ７５ １ 3.53.37 11 0254 野口元一郎 76 埼玉

Ｍ８０ １ 3.10.27 11 0294 熊本　道夫 81 埼玉 ＮＧＲ

Ｍ８０ 2 3.45.41 14 0673 小野寺　和一　 83 神奈川

Ｍ８０ 3 4.12.91 8 0173 清水　忠義 82 埼玉

Ｍ８０ 4 5.00.94 11 0459 堀越　司 81 埼玉

種目（８００ｍ）

女　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｗ４５ 1 2.43.89 13 3281 久保木　眞由 48 東京

Ｗ５０ 1 2.43.71 11 1013 弓削田眞理子 54 埼玉 ＮＰＲ・ＮＧＲ

Ｗ６５ 1 3.04.16 13 0315 松田　瑞江 66 東京 ＮＧＲ

種目（１５００ｍ）

男　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｍ４０ 1 4.29.80 11 0762 大嶋　昭義 42 埼玉

Ｍ４０ 2 4.41.54 11 0612 大川　高輝 44 埼玉

Ｍ４０ 3 5.23.50 9 0503 黒川　真輔 43 栃木

Ｍ４０ 4 5.26.21 22 0635 森田　俊一 43 愛知

Ｍ４５ １ 4.37.58 9 0439 平岡　達哉 48 栃木

Ｍ５０ １ 4.43.31 13 1716 石井　英和 54 東京

Ｍ５０ ２ 5.08.40 11 0920 嶋津　光治 50 埼玉

Ｍ５５ １ 4.51.89 11 1008 谷川　忠彦 59 埼玉

Ｍ５５ 2 4.59.77 11 0954 松本　晃 56 埼玉

Ｍ５５ ３ 5.45.59 11 0765 布藤　純一郎 59 埼玉

Ｍ６０ 1 5.19.42 11 0179 関　敏夫 62 埼玉

Ｍ６０ 2 6.10.41 13 0985 中村　俊郎 63 東京

Ｍ６０ 3 6.19.22 9 0182 渋田　重利 61 栃木

Ｍ６５ 1 5.25.70 11 0641 福岡　豊則 69 埼玉

Ｍ７０ １ 5.58.50 12 0417 樋川　仁省 71 千葉

Ｍ７０ 2 7.05.71 11 0605 浅見　光雄 74 埼玉

Ｍ７０ 3 7.55.94 13 3103 松田　吉雄 71 東京

Ｍ８０ １ 6.44.03 11 0294 熊本　道夫 81 埼玉  

Ｍ８０ 2 10.08.63 11 0459 堀越　司 81 埼玉

県番号・登録番号

県番号・登録番号

県番号・登録番号



種目（１５００ｍ）

女　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｗ４０ 1 5.46.16 12 0666 小山　奈津子 44 千葉

Ｗ５０ 1 5.24.46 11 1013 弓削田眞理子 54 埼玉

Ｗ６０ 1 6.24.62 13 0344 中森　佳子 60 東京

Ｗ６５ 1 6.10.24 13 0315 松田　瑞江 66 東京 ＮＧＲ

種目（５０００ｍ）

男　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｍ４０ 1 21.41.09 22 0635 森田　俊一 43 愛知

Ｍ４５ 1 18.01.94 11 0947 松山　健 45 埼玉

Ｍ４５ 2 19.39.07 11 0501 岡田　全弘 46 埼玉

Ｍ５０ 1 18.32.88 13 1716 石井　英和 54 東京

Ｍ５０ 2 19.58.16 11 0920 嶋津　光治 50 埼玉

Ｍ５５ 1 18.11.49 11 1008 谷川　忠彦 59 埼玉

Ｍ５５ 2 22.23.37 11 0765 布藤　純一郎 59 埼玉

Ｍ６０ 1 23.49.26 11 0906 島田　豊一 63 埼玉

Ｍ６５ 1 20.37.75 11 0047 神保　芳雄 65 埼玉

Ｍ６５ 2 22.14.52 11 0641 福岡　豊則 69 埼玉

Ｍ７０ 1 21.02.29 11 1004 関　義雄 70 埼玉

Ｍ７０ 2 25.12.37 11 0928 荒田　馨 71 埼玉

Ｍ７０ 3 26.34.15 11 0605 浅見　光雄 74 埼玉

Ｍ８０ 1 30.12.61. 14 0673 小野寺　和一 83 神奈川

種目（５０００ｍ）

女　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｗ５０ 1 19.32.36 11 1009 石川　操 50 埼玉

Ｗ６０ 1 22.59.38 13 0344 中森　佳子 60 東京 ＮＧＲ

種目（３０００ｍＷ）

男　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｍ３５ 1 23.45.85 8 0547 齋藤　政行 38 茨城

Ｍ４５ 1 15.05.27 09 0224 香川　新 47 栃木

Ｍ５０ 1 16.56.51 11 0871 吉岡　隆 53 埼玉 　

Ｍ５５ 1 18.42.85 13 3056 峯浦　孝雄 57 東京

Ｍ６０ 1 19.55.79 11 0339 萩原　康彦 60 埼玉 　

Ｍ６０ 2 23.52.77 13 1745 浅井　和雄 64 東京 　

Ｍ６５ 1 18.50.91 11 0581 長谷川　幸雄 65 埼玉

Ｍ６６ 2 19.03.25 11 0430 己ノ瀬　弘司 68 埼玉

Ｍ７０ 1 17.50.63 12 0734 米澤　清彦 73 千葉 　

Ｍ７５ 1 19.33.18 12 0078 福水　朝男 75 千葉 ＮＧＲ

種目（３０００ｍＷ）

女　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｗ６０ 1 19.21.01 13 1567 斎藤　充子 62. 東京 ＮＧＲ

Ｗ６０ 2 24.54.09 11 0889 広瀬　美知子 64 埼玉

Ｗ７０ 1 19.15.29 12 0723 松本　初枝 70 千葉 ＮＮＲ・ＮＧＲ

Ｗ７０ 2 24.46.52 12 0254 長手　雅子 72 千葉 　

県番号・登録番号

県番号・登録番号

県番号・登録番号

県番号・登録番号

県番号・登録番号



種目（　走高跳　）

男　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｍ５０ 1 1.60 13 2353 佐川　智典 52 東京

Ｍ５０ 2 1.00 14 0304 松本　伸一 52 神奈川

Ｍ５５ 1 1.50 20 0265 宮本　吉豊 57 長野

Ｍ５５ 2 1.40 14 1303 三好　基晴 58 神奈川

Ｍ５５ 3 1.40 11 0788 松本　浩 56 埼玉

Ｍ６０ 1 1.45 12 0949 鈴木　文男 63 千葉

Ｍ６５ 1 1.30 12 0836 井村　忠 65 千葉

Ｍ６５ 2 1.20 12 1045 石原　正雄 66 千葉

Ｍ６５ 2 1.20 13 2339 森岡　精一 66 東京 　

Ｍ６５ 4 1.05 11 0976 淵岡　繁 67 埼玉

Ｍ７０ 1 1.30 12 0193 宇津木　昇 71 千葉

Ｍ７０ 2 1.05 12 0831 遠藤　萬里 74 千葉

Ｍ７０ 3 1.00 11 1000 千葉　絋生 70 埼玉

Ｍ７５ 1 1.20 14 0048 石川　信夫 77 神奈川

Ｍ７５ 2 1.15 14 0836 一瀬　正治 75 神奈川

Ｍ７５ 3 1.00 11 0575 佐藤　元美 75 埼玉

種目（　走高跳　）

女　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｗ５０ 1 1.20 11 0994 渡邉　久美 51 埼玉 ＮＧＲ

Ｗ７０ 1 1.00 11 0260 井上　良江 71 埼玉

種目（　棒高跳　）

男　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

ＳＭ３０ 1 4.10 11 0863 佐々木新之助 33 埼玉

Ｍ４５ 1 12 0447 小安　純照 49 千葉 記録なし

Ｍ６０ 1 2.80 12 0949 本多　和彦 64 群馬 大会タイ

Ｍ６０ 2 2.80 12 0949 鈴木　文男 63 千葉 大会タイ

Ｍ６０ 3 2.50 11 0792 原沢　勲 60 埼玉

Ｍ６５ 1 2.60 11 0051 岸　哲夫 65 埼玉 ＮＰＲ

Ｍ６５ 2 2.40 15 0459 森尾　正照 69 山梨

Ｍ７０ 1 1.70 14 0048 石川　信夫 77 神奈川

県番号・登録番号

県番号・登録番号

県番号・登録番号



種目（　走幅跳　）

男　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｍ３５ 1 5.81 +0.1 7 0574 芳賀　進也 38 福島

Ｍ３５ 2 3.95 +2.0 11 1017 関口　弘和 36 埼玉

Ｍ４０ 1 5.79 +1.1 20 0484 上條　健 42 長野

Ｍ４０ 2 5.21 +0.3 11 0952 本村　英彦 42 埼玉

Ｍ４０ 3 5.19 +0.8 11 0965 志田　直樹 41 埼玉

Ｍ４０ 4 4.99 +1.6 11 0730 鈴木　義考 44 埼玉

Ｍ４５ 1 5.25 ±0.0 12 1030 山田　芳光 48 千葉

Ｍ４５ 2 4.98 +1.5 9 0212 大貫　孝 49 栃木

Ｍ４５ 3 4.52 +0.7 11 0988 田中　斉 49 埼玉

Ｍ４５ 4 4.47 +0.1 13 0956 高橋　健一 47 東京

Ｍ４５ 5 3.96 -0.4 11 0997 甲田　泉 46 埼玉

Ｍ５０ 1 4.74 -1.5 14 1368 小松　春彦 52 神奈川

Ｍ５０ 2 3.66 +1.6 14 1413 髙田　通 52 神奈川

Ｍ５５ 1 4.92 -1.1 13 1264 川崎　昭二 55 東京

Ｍ５５ 2 4.74 -0.9 11 0756 辻岡　義夫 57 埼玉

Ｍ５５ 3 4.61 -0.5 11 0788 松本　浩 56 埼玉

Ｍ５５ 4 4.59 -1.1 11 0079 大川　延利 58 埼玉

Ｍ５５ 5 4.51 -1.4 13 3049 岩田　一成 55 東京

Ｍ６０ 1 4.84 +0.5 11 0135 双木　広治 63 埼玉

Ｍ６０ 2 4.69 +2.0 9 0413 川島　良造 63 栃木

Ｍ６５ 1 4.89 +1.9 15 0039 東條　一邦 65 山梨

Ｍ６５ 2 4.40 ±0.0 12 0836 井村　忠 65 千葉

Ｍ６５ 3 4.27 -0.5 12 1045 石原　正雄 66 千葉

Ｍ６５ 4 4.25 -0.3 13 2339 森岡　精一 66 東京

Ｍ６５ 5 3.61 +1.3 13 2986 奥平　邦男 67 東京

Ｍ７０ 1 4.52 +2.1 10 0289 安井　毅央 70 群馬 追風参考記録

4.30 +0.3 10 0289 安井　毅央 70 群馬

Ｍ７０ 2 3.99 +0.2 11 0525 湯澤　芳雄 74 埼玉

Ｍ７０ 3 3.90 -0.3 11 0120 佐藤　英夫 73 埼玉

Ｍ７５ 1 3.83 +1.7 14 0836 一瀬　正治 75 神奈川

Ｍ７５ 2 3.24 +0.3 11 0575 佐藤　元美 75 埼玉

Ｍ８０ 1 2.85 +1.4 13 1269 吉田　一夫 81 埼玉

種目（　走幅跳　）

女　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｗ４５ 1 4.78 +0.5 11 0982 西尾　昭美 47 埼玉 ＮＧＲ

種目（　三段跳　）

男　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｍ３５ 1 11.84 +1.1 11 0800 福嶋　壮彦 36 埼玉 　　

Ｍ４５ 1 9.61 +0.7 13 2348 鈴木　克巳 47 東京

Ｍ５５ 1 11.12 +1.1 11 0134 伊得　正紀 57 埼玉

Ｍ５５ 2 11.00 +0.3 13 1264 川崎　昭二 55 東京

Ｍ５５ 3 10.37 +0.5 20 0265 宮本　吉豊 57 長野

Ｍ５５ 4 10.14 +1.2 11 0756 辻岡　義夫 57 埼玉

Ｍ５５ 0 13 3049 岩田　一成 55 東京 記録なし

Ｍ６５ 1 10.09 +0.2 15 0039 東條　一邦 65 山梨

Ｍ６５ 2 8.37 +1.0 11 0857 林　俊次 66 埼玉

Ｍ７０ 1 9.51 +0.8 14 0259 中村　宏二 70 神奈川

Ｍ７５ 1 7.79 +0.7 14 0836 一瀬　正治 75 神奈川

Ｍ７５ 2 7.54 +0.8 11 0025 門井　光男 78 埼玉

Ｍ７５ 3 7.49 +0.7 11 0118 荒牧　文幸 75 埼玉

Ｍ７５ 4 7.07 +1.0 11 0575 佐藤　元美 75 埼玉

県番号・登録番号

県番号・登録番号

県番号・登録番号



種目（　砲丸投　）

男　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

ＳＭ３０ 1 7.28 14 1524 栗林　孝明 30 神奈川

ＳＭ３０ 2 6.95 9 0495 奈良田　栄一　 33 栃木

Ｍ４０ 1 8.42 13 2094 石川　毅史 43 東京

Ｍ４０ 2 7.10 11 1020 藤木　秀幸 44 埼玉

Ｍ４５ 1 10.34 02 0290 角田　琢央 47 青森

Ｍ４５ 2 9.34 9 0458 森田　雄一 45 栃木

Ｍ４５ 3 8.22 9 0452 佐々木　泰之 47 栃木

Ｍ５０ 1 11.67 20 0202 澤口　通洋 52 長野

Ｍ５０ 2 9.98 11 1001 原　大洋 53 埼玉

Ｍ５０ 3 9.37 13 2241 山本　俊樹 54 東京

Ｍ５０ 4 8.34 11 0882 山本　泰光 53 埼玉

Ｍ５０ 5 7.16 13 2914 小野澤　茂 53 東京

Ｍ５０ 6 5.56 14 0304 松本　伸一 52 神奈川

Ｍ５５ 1 9.47 13 3187 本橋　由次 59 東京

Ｍ５５ 2 9.94 11 0209 天野　良男 55 埼玉

Ｍ５５ 3 9.21 11 0397 福田　安孝 59 埼玉

Ｍ６０ 1 10.65 11 0059 石田　成仙 61 静岡

Ｍ６０ 2 9.32 13 2086 清水　信好 60 東京

Ｍ６０ 3 9.27 9 0209 菊地　國章 63 栃木

Ｍ６０ 4 9.27 21 0137 山本　敬一 61 静岡

Ｍ６０ 5 9.24 14 1145 加藤　三雄 61 神奈川

Ｍ６０ 6 9.07 11 0397 福田　安孝 60 埼玉

Ｍ６０ 7 8.48 12 0769 入江　昭 64 千葉

Ｍ６０ 8 7.82 22 0550 日下部　正美 64 愛知

Ｍ６５ 1 10.50 11 0105 鈴木　照見 66 埼玉

Ｍ６５ 2 10.28 21 0004 谷口　邦彦 65 静岡

Ｍ６５ 3 9.44 14 1281 三上　照夫 66 神奈川

Ｍ６５ 4 7.12 13 0043 福安　志泰 67 東京

Ｍ７０ 1 10.64 08 0328 三浦　竹徳 74 茨城 　

Ｍ７０ 2 9.66 13 2142 高世　英夫 73 東京

Ｍ７０ 3 9.31 08 0461 河添　義澄 74 茨城

Ｍ７０ 4 9.16 7 0332 嘉成　満 73 福島

Ｍ７０ 5 8.62 14 1419 川副　護 71 神奈川

Ｍ７０ 6 8.19 11 0035 水田　智 70 埼玉

Ｍ７０ 7 7.95 11 0883 小川　忠隆 71 埼玉

Ｍ７０ 8 7.19 11 0067 星野　健一 71 埼玉

Ｍ７５ 1 8.37 14 0188 松永　宣夫 76 神奈川 　

Ｍ７５ 2 7.59 12 0171 安川　雄吉 78 千葉 　

Ｍ８０ 1 9.04 13 1707 萩野　敏夫 82 東京 ＮＧＲ

Ｍ８０ 2 7.95 11 0753 牧田　正夫 82 埼玉 　

Ｍ８０ 3 6.92 13 1269 吉田　一夫 81 東京 　

Ｍ８０ 4 6.25 11 0009 駒崎　実 84 埼玉 　

種目（　砲丸投　）

女　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｗ３０ 1 10.80 11 0991 緑川　祐子 34 埼玉 ＮＰＲ・ＮＧＲ

Ｗ３０ 2 7.92 11 0992 緑川　真由美 32 埼玉

Ｗ３５ 1 8.22 11 0934 宮田　忍 39 埼玉

Ｗ３５ 2 6.36 13 1461 石井　順子 39 東京

Ｗ４５ 1 7.39 10 0581 正田　久美 45 群馬

Ｗ６５ 1 6.06 8 0586 松原　とし子 67 茨城

Ｗ７０ 1 9.40 7 0333 嘉成　倶子　 71 福島 ＮＧＲ

県番号・登録番号

県番号・登録番号



種目（　円盤投　）

男　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

ＳＭ３０ 1 22.68 14 1524 栗林　孝明 30 神奈川

ＳＭ３０ 2 15.99 9 0495 奈良田　栄一 33 栃木

Ｍ４０ 1 27.80 11 0801 中村　達也 40 埼玉

Ｍ４０ 1 27.80 11 0801 中村　達也 40 埼玉

Ｍ４０ 2 24.69 11 0730 鈴木　義考 44 埼玉

Ｍ４０ 3 19.38 13 2094 石川　淳史 43 東京

Ｍ４５ 1 30.12 2 0290 角田　琢央 47 青森 　

Ｍ４５ 2 25.75 9 0458 森田　雄一 45 栃木 　

Ｍ４５ 3 21.84 13 1873 島村　重徳 46 東京

Ｍ４５ 4 17.06 13 0956 高橋　健一 47 東京

Ｍ５０ 1 34.61 20 0202 澤口　通洋 52 長野

Ｍ５０ 2 28.21 11 0882 山本　泰光 53 埼玉

Ｍ５０ 3 26.35 13 2241 山本　俊樹 54 東京

Ｍ５０ 4 20.52 13 2914 小野澤　茂 53 東京

Ｍ５５ 1 26.50 13 3187 本橋　由次 59 東京

Ｍ５５ 2 25.41 10 0710 椎名　隆 57 群馬

Ｍ６０ 1 33.32 14 1145 加藤　三雄 61 神奈川

Ｍ６０ 2 31.86 12 0811 緒方　敏博 60 千葉

Ｍ６０ 3 31.77 11 0059 石田　成仙 61 埼玉

Ｍ６０ 4 26.51 12 0769 入江　昭 64 千葉

Ｍ６０ 5 25.38 13 2086 清水　信好 60 東京

Ｍ６０ 6 24.89 11 0397 福田　安孝 60 埼玉

Ｍ６０ 7 24.84 21 0137 山本　敬一 61 静岡

Ｍ６０ 8 23.61 10 0409 増尾　健二 60 群馬

Ｍ６０ 9 23.05 13 1085 尾崎　静男 62 東京

Ｍ６０ 10 20.60 22 0550 日下部　正美 64 愛知

Ｍ６０ 11 18.00 11 0792 原沢　勲 60 埼玉

Ｍ６０ 12 16.63 13 0715 中川路　博 63 東京

Ｍ６５ 1 36.22 21 0004 谷口　邦彦 65 静岡

Ｍ６５ 2 34.30 11 0105 鈴木　照見 66 埼玉

Ｍ６５ 3 29.11 13 2986 奥平　邦男 67 東京

Ｍ６５ 4 28.45 14 1281 三上　照夫 66 神奈川

Ｍ６５ 5 24.19 11 0051 岸　哲夫 65 埼玉

Ｍ７０ 1 30.36 08 0328 三浦　竹徳 74 茨城  

Ｍ７０ 2 27.16 21 0013 高橋　幹 70 静岡

Ｍ７０ 3 26.75 10 0134 齋藤　功 70 群馬

Ｍ７０ 4 26.32 08 0361 柳生　貞夫 73 茨城

Ｍ７０ 5 23.58 08 0461 河添　義澄 74 茨城

Ｍ７０ 6 21.65 14 1419 川副　護 71 神奈川

Ｍ７０ 7 16.75 13 2142 髙世　英夫 73 東京

Ｍ７５ 1 23.93 14 0188 松永　宣夫 76 神奈川

Ｍ７５ 2 23.07 11 0054 斎藤　譲一 76 埼玉

Ｍ７５ 3 16.67 12 0171 安川　雄吉 78 千葉

Ｍ７５ 4 16.04 11 0617 田中　宣 77 埼玉

Ｍ８０ 1 22.17 13 1707 萩野　敏夫 82 東京

Ｍ８０ 2 21.07 10 0055 始澤　重信 80 群馬

Ｍ８０ 3 13.81 11 0753 牧田　正夫 82 埼玉

Ｍ８０ 4 13.17 08 0173 清水　忠義 82 茨城

Ｍ８０ 5 12.62 11 0009 駒崎　実 84 埼玉

Ｍ８５ 1 18.74 40 0317 麻生　勝弥 86 福岡

県番号・登録番号



種目（　円盤投　）

女　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｗ３０ 1 25.44 11 0991 緑川　祐子 34 埼玉

Ｗ３５ 1 23.46 11 0934 宮田　忍 39 埼玉

Ｗ４５ 1 24.59 10 0581 正田　久美 45 群馬

Ｗ５０ 1 19.32 11 0754 奥村　元子 53 埼玉 ＮＰＲ

Ｗ５５ 1 19.16 9 0418 川島　恵子 58 栃木

Ｗ６０ 1 11.98 11 0990 緑川　加寿子 62 埼玉

Ｗ６５ 1 10.75 8 0586 松原　とし子 67 茨城

Ｗ７０ 1 26.15 7 0333 嘉成　倶子 71 埼玉 ＮＧＲ

種目（　ハンマー投　）

男　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｍ４０ 1 34.45 11 0801 中村　達也 40 埼玉

Ｍ４０ 2 31.45 11 0859 馬場　喜泰 40 埼玉 　

Ｍ４０ 3 23.15 11 1020 藤木　秀幸 44 埼玉

Ｍ４０ 4 22.80 20 0484 上條　健 42 長野

Ｍ４０ 5 16.39 13 2094 石川　淳史 43 東京

Ｍ４５ 1 18.74 9 0452 佐々木　泰之 47 栃木 　

Ｍ４５ 0 11 0702 東海林　孝 49 東京 記録なし

Ｍ５０ 1 41.92 8 0266 冨澤　秀章 52 茨城

Ｍ５０ 2 41.66 20 0202 澤口　通洋 52 長野

Ｍ５０ 3 14.77 14 0304 松本　伸一 52 神奈川

Ｍ６０ 1 34.09 22 0550 日下部　正美 64 愛知

Ｍ６０ 2 31.82 13 1085 尾崎　静男 62 東京

Ｍ６０ 3 26.94 13 0715 中川路　博 63 東京

Ｍ６０ 4 26.54 9 0209 菊地　國章 63 栃木

Ｍ６０ 5 24.91 10 0409 増尾　健二 60 群馬

Ｍ６０ 6 23.87 12 0769 入江　昭 64 千葉

Ｍ６０ 7 23.50 11 0397 福田　安孝 60 埼玉

Ｍ６０ 0 11 0059 石田　成仙 61 埼玉 記録なし

Ｍ６５ 1 26.83 11 0105 鈴木　照見 66 埼玉

Ｍ６５ 2 19.95 13 0043 福安　志泰 67 東京

Ｍ７０ 1 41.89 8 0461 河添　義澄 74 茨城

Ｍ７０ 2 31.74 13 2142 高世　英夫 73 東京

Ｍ７０ 3 26.40 10 0134 齋藤　功 70 群馬

Ｍ７０ 4 24.68 21 0013 高橋　幹 70 静岡

Ｍ７０ 5 23.54 7 0332 嘉成　満 73 福島

Ｍ７５ 1 30.29 11 0054 斎藤　譲一 76 埼玉 ＮＰＲ・ＮＧＲ

Ｍ７５ 2 28.05 14 0188 松永　宣夫 76 神奈川

Ｍ８０ 1 19.17 10 0055 始澤　重信 80 群馬

Ｍ８０ 2 16.11 11 0009 駒崎　実 84 埼玉

Ｍ８５ 1 21.79 40 0317 麻生　勝弥 86 群馬

種目（　ハンマー投　）

女　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｗ３５ 1 19.35 13 1461 石井　順子 39 東京

Ｗ５０ 1 23.54 11 0754 奥村　元子 53 埼玉

Ｗ５５ 1 20.92 9 0418 川島　恵子 58 栃木

Ｗ７０ 1 25.59 7 0333 嘉成　倶子 71 福島 ＮＧＲ

県番号・登録番号

県番号・登録番号

県番号・登録番号



種目（　やり投　）

男　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

ＳＭ３０ 1 17.58 14 1524 栗林　孝明 30 神奈川

Ｍ４０ 1 36.99 11 0801 中村　達也 40 埼玉

Ｍ４０ 2 35.45 11 0859 馬場　喜泰 40 埼玉

Ｍ４０ 3 24.73 8 0620 金久保　和則 40 茨城

Ｍ４５ 1 42.70 20 0583 松澤　洋 46 長野 　

Ｍ４５ 2 35.75 13 1873 島村　重徳 46 東京

Ｍ４５ 3 30.51 13 0956 高橋　健一 47 東京

Ｍ４５ 4 24.01 11 0997 甲田　泉 46 埼玉

Ｍ５０ 1 34.92 13 1103 笹野　幸夫 50 東京

Ｍ５０ 2 31.59 14 1302 増澤　研一 52 神奈川

Ｍ５０ 3 25.12 13 3188 畠山　直樹 50 東京

Ｍ５０ 4 24.83 11 0882 山本　泰光 53 埼玉

Ｍ５５ 1 47.06 12 0407 平野　優二 55 千葉 ＮＧＲ

Ｍ５５ 2 21.42 13 3056 峯浦　孝雄 57 東京

Ｍ６０ 1 40.61 21 0137 山本　敬一 61 静岡

Ｍ６０ 2 34.90 13 2086 清水　信好 60 東京

Ｍ６０ 3 28.61 9 0209 菊地　國章 63 栃木

Ｍ６０ 4 25.23 10 0409 増尾　健二 60 群馬

Ｍ６０ 5 24.68 13 3159 芳川　徹 63 東京

Ｍ６０ 6 22.78 11 0792 原沢　勲 60 埼玉

Ｍ６０ 7 19.16 11 0400 矢島　恵治 63 埼玉

Ｍ６５ 1 35.82 14 1281 三上　照夫 66 神奈川

Ｍ６５ 2 34.37 11 0080 鈴木　信彦 65 埼玉

Ｍ６５ 3 34.12 21 0004 谷口　邦彦 65 静岡

Ｍ６５ 4 30.90 14 0078 庭野　忠一 65 神奈川

Ｍ６５ 5 21.27 13 0043 福安　志泰 67 東京

Ｍ７０ 1 30.86 08 0361 柳生　貞夫 73 茨城 　

Ｍ７０ 2 29.45 14 0999 安川　春夫 70 神奈川

Ｍ７０ 3 21.97 11 0883 小川　忠隆 71 埼玉

Ｍ７０ 4 19.86 11 0067 星野　健一 71 埼玉

Ｍ７５ 1 25.06 21 0752 中山　傅 75 静岡

Ｍ７５ 2 19.91 11 0025 門井　光男 77 埼玉

Ｍ８０ 1 19.94 08 0173 清水　忠義 82 茨城 ＮＧＲ

Ｍ８０ 2 19.08 10 0055 始澤　重信 80 群馬 ＮＧＲ

Ｍ８５ 1 16.61 40 0317 麻生　勝弥 86 福岡 ＮＧＲ

種目（　やり投　）

女　子
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 所　属 新　記　録

Ｗ４５ 1 25.02 10 0581 正田　久美 45 群馬

Ｗ５０ 1 19.90 11 0994 渡邉　久美 51 埼玉 ＮＰＲ・ＮＧＲ

Ｗ５５ 1 19.11 9 0418 川島　恵子 58 栃木

Ｗ７０ 1 15.77 11 0260 井上　良江 71 埼玉

県番号・登録番号

県番号・登録番号


